Artículo-11:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
6.768,48.-(PESOS SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO CON 
CUARENTA Y OCHO CENTAVOS), a favor de los agentes municipales 
médicos de guardia detallados en la planilla que obra adjunta a fojas 18 
del presente, conforme se detalla en concepto de: 

- 1.1.2.12.1.3. Guardias médicas 	 $ 6.768,48 

4 

Artículo-21:-Impútese el importe reconocido en el Articulo precedente, de acuerdo al